
ZARZĄDZENIE NR 85/2020
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 16 marca 2020 r.

w sprawie ograniczenia przyjęć interesantów w Urzędzie Miejskim w Wołominie w związku                     
z ogłoszonym stanem zagrożenia epidemicznego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506, z późn.zm.), art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu 
kryzysowym (t.j. Dz.U. z 2019r., poz. 1398, z późn.zm.), w związku z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia 
z dnia 13 marca 2020 roku w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia 
epidemicznego (Dz.U. z 2020r., poz. 433), w celu ograniczenia ryzyka rozprzestrzeniania się koronawirusa 
COVID-19, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Od dnia 16 marca 2020 roku do 27 marca 2020 roku Urząd Miejski w Wołominie będzie zamknięty dla 
interesantów.

2. Obsługa interesantów ograniczona będzie jedynie do rejestracji narodzin lub zgonów w Urzędzie Stanu 
Cywilnego i będzie odbywała się w godzinach:

1) poniedziałek 9.00 - 14.00;

2) wtorek - piątek - 8.00 -12.00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wołomin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania,

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: EE43FF49-46F0-41DC-98EA-956BC5880685. Podpisany Strona 1




